PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPINAPOLIS - MT

CNPJ: 33.000.100/0001-77

Oficio  n.° 48/2022/OUV

Ref. 20220529101354 / proc. 21/2022

Campindpolis, 04 de agosto de 2022.

Ao Ilmo. Sr° Misael Luiz Inácio

Pelo presente, nos dirigimos a Vossa Senhoria, em referencia ao chamado

n°21/2022 Denúncia protocolada em 29/05/2022 no sistema da Ouvidoria:

"SOLICITAÇÃO DE JUNTADA EM OUTRO PROCEDIMENTO NA

OUVITORIA:20220529101354".

Cumprindo as determinaçaes do  art.  11, parágrafo único da Resolução n°

181/2022 conforme solicitado no chamado a manifestação foi juntada ao chamado

n°17/2022 (prot. 20220523152933), esclarecemos que os chamados n°08 e 09 /2022

que correspondem aos outros números de protocolo foram encerrados conforme pode

ser consultado pelo  site  da Ouvidoria.

Uma vez diligenciadas as providências cabíveis por esta ouvidoria, informo

que a presente solicitação será encenada de forma conclusiva.

Certos da eximia atuação deste órgão, externamos nossos votos de elevada

estima e consideração.

\1\10.1\)%icivvz,, Dke)-(1040
MARIANA MORAES COSTA

Ouvidora Geral
Portaria n°33212022

Rua  Vereador  Amélio  Ribeiro,  860 — CEP 78630-000 — Tel/Fax: (66) 3437-1851 — Campindpolis-MT
E-mail: camaraAcampinapolis.mt.leg.br 	 Site: wvvw.campinapolis.mt.leg.br

	Page 1